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W dniu  odbędzie się nabór wniosków – na  – w sprawie refundacji10.05.2019 r. 50 stanowisk pracy
kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowisk pracy dla skierowanego bezrobotnego dla podmiotów
prowadzących działalność  gospodarczą. 
  
Refundacja będzie finansowana w ramach projektu pn.: „Aktywizacja osób powyżej 29 r. ż.
pozostających bez pracy w powiecie rzeszowskim (V)" realizowanego z Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Podkarpackiego (RPO WP) na lata 2014-2020, Oś priorytetowa VII
Regionalny Rynek Pracy, Działanie 7.2 Poprawa Sytuacji Osób Bezrobotnych Na Rynku Pracy. 
  
Na refundowane stanowisko pracy kierowane będą osoby powyżej 29 roku życia (tj. osoby,  które  na

) zarejestrowane w Powiatowym Urzędzie Pracydzień przystąpienia do projektu mają ukończone 30 lat
w Rzeszowie , należące do co najmniej jednej z poniższych grup:jako bezrobotne

osoby w wieku 50 lat i więcej,
osoby długotrwale bezrobotne (tj. osoby bezrobotne nieprzerwanie przez okres ponad 12
miesięcy na dzień przystąpienia do projektu),
kobiety,
osoby z niepełnosprawnościami,
osoby o niskich kwalifikacjach (tj. osoby, które ukończyły kształcenie co najwyżej na poziomie
szkoły średniej),
rolnicy i członkowie ich rodzin - osoby posiadające nieruchomość rolną lub członkowie ich rodzin
podlegający ubezpieczeniom emerytalnym i rentowym z tytułu prowadzenia gospodarstwa
rolnego, które chcą odejść z rolnictwa .*

 * Warunkiem uczestnictwa w projekcie jest spełnienie wymogu określonego w art. 2 ust. 1, pkt 2, lit. D
ustawy o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2018 r. poz. 1265 z poźn. zm.)., dot.

 on osoby, która nie jest właścicielem lub posiadaczem samoistnym lub zależnym nieruchomości rolnej ,
w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. - Kodeks cywilny (Dz. U. z 2018 r. poz. 1025), 

 lub o powierzchni użytków rolnych przekraczającej 2 ha przeliczeniowe nie podlega ubezpieczeniom
 z tytułu stałej pracy emerytalnemu i rentowym jako współmałżonek lub domownik w gospodarstwie

 rolnym o powierzchni użytków rolnych przekraczającej 2 ha przeliczeniowe.
Pierwszeństwo w przyjęciu do projektu przez cały okres jego trwania będą miały osoby, które zgodnie z
zaplanowaną ścieżką zakończyły udział w projektach realizowanych w ramach RPO WP Działania 8.2 
Aktywna integracja osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym prowadzona przez

, kwalifikujące się do objęciaOśrodki Pomocy Społecznej / Powiatowe Centra Pomocy Rodzinie
wsparciem oraz uczestnicy projektów w ramach Działania 7.4 . Rozwój opieki żłobkowej w regionie
Kwota refundacji, o jaką można wnioskować na jedno stanowisko pracy, to  . 20 000,00 zł
  

 złożone przez Pracodawców, którzy:W pierwszej kolejności rozpatrywane będą wnioski

nie pozostają w trakcie realizacji wcześniej zawartych w tut. Urzędzie umów w sprawie refundacji
kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy dla skierowanego bezrobotnego,
wykazali się w tut. Urzędzie efektywnością zatrudnieniową po zakończeniu realizacji wcześniej
zawartych umów  dot. aktywizacji zawodowej bezrobotnych.

  
Wnioski z wymaganymi załącznikami należy składać w Centrum Aktywizacji Zawodowej     w Rzeszowie,
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al. Batalionów Chłopskich 7 na Dzienniku Podawczym (parter). 
Obowiązujące druki wniosków są do pobrania ze strony urzędu: rzeszow.praca.gov.pl, zakładka: „ 

". Dokumenty do pobrania
  

 Wnioski przed ich złożeniem nie podlegają konsultacji.
  
Wnioski sporządzone nieprawidłowo i niekompletne . będą rozpatrzone negatywnie
  

 W przypadku dużej ilości złożonych wniosków czas ich rozpatrzenia może ulec wydłużeniu.
 

http://rzeszow.praca.gov.pl/dokumenty-do-pobrania
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